
Aanwijzen hondenuitlaatplaats Olst-Wijhe

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op artikel 2:57, tweede lid van de Algemene plaatselijke verordening Olst-Wijhe waarin is bepaald

dat het college bevoegd is plaatsen aan te wijzen waar het verbod als bedoeld in het eerste lid niet

geldt (de aanlijnplicht binnen de bebouwde kom);

 

overwegende

dat het gebied liggende in Olst-Zuid langs het treinspoor en ten noorden van de Aardewoningen duidelijk

herkenbaar en afgebakend is;

 

dat het zodanig is ingericht dat hondeneigenaren en houders van een hond, de honden los kunnen laten

lopen;

 

dat binnen dit afgebakende gebied de opruimplicht blijft gelden.

 

besluiten:

 

1. Het gebied liggende in Olst-Zuid langs het treinspoor en ten noorden van de Aardewoningen zoals

aangegeven op bij dit besluit behorende en als zodanig aangemerkte kaart gearceerde locatie

aan te wijzen als plaats waar het verbod genoemd in het eerste lid, onder b van artikel 2:57 Alge-

mene plaatselijke verordening Olst-Wijhe niet geldt.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 30 juni 2015

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

Nr. 62032

GEMEENTEBLAD 9 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 62032 9 juli 20151


